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CROSS WORD PUZZLE

□の中の文字をA～G順に並べて
言葉を作ってください

正解者の中から抽選で30名の方に
コープの商品を差し上げます。

　　　　　 7月20日（日）締め切り

〈
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リ
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《Vol.304》  機関紙とらいあんぐる 広報部行

よかったもの・面白かったものに3つまで○をつけてください。

※紙面に掲載する場合はペンネームまたはイニシャルで掲載。 ※小学生以下の場合は年齢も記入。

氏 名
ふりがな

（　　　　　　　　　　）
ペンネーム

パズルの答

※記載された個人情報は、景品発送、紙面編集に使用します。

お便り・みんなのレシピ・イラスト(9月号掲載) など 記入欄

在住市町 組合員コード
または電話番号

874 通
854 通

応募総数

正　解

パズルの応募は下の広報部行き用紙に答を記入し
生協店舗、宅配の担当者へお渡しください。
ハガキやホームページ、右記の2次元コードからも応募で
きます。個人情報は、景品発送、紙面編集に使用します。

【宛  先】  〒920‐2148 白山市行町西1番地   
　　　　 コープいしかわ広報部

※当選者の発表は、
　景品の発送をもって
　代えさせていただきます。

5月号（4月28日発行）の答は
「コープライダー」でした。
正解者の中から30名の方に
コープの商品をお送りします。

※土曜日11：00～翌週月曜日12：00までは注文の受付ができません。

0120‐502‐882
●電話でのご注文は、注文受付専用ダイヤル

（配送曜日当日 12：00～21：00／翌日 8：00～11：00）

●コープ共済センター

0120‐50‐9431 （月～土 9：00～18：00）

（月～金 8：30～17：30）076‐292‐3390
●ケアセンター金沢デイサービスこーぷあいあい

（9：30～21：00）076‐292‐3338
●コープたまぼこ

0761‐46‐5750
●コープこまつ

●お問い合わせは、コールセンター

0120‐759‐853 携帯電話からもつながります
（月～金 8：30～20：00／土 8：30～14：00）

コープいしかわ連絡先一覧

https://www.ishikawa.coop/contact/form/
メールからもお問い合わせいただけます

コープいしかわ 検索

076‐220‐6688
●コープおおぬか

（9：30～21：00）

（9：30～20：30）

コープいしかわ
インスタグラム・フェイスブックコープいしかわの「今」がわかる
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11．
12．

13．
14．
16．
17．

自転車で転んで○○をする
強大なハサミと尻尾のような
後腹部を持つ砂漠の生き物
囲碁の部分的な死活を問う問題
理髪店
○○がよい。○○だめし
鳳珠郡○○水町

1．
2．

3．
4．
5．
9．

熟成するとワインに
江戸時代中期以降、
オランダ語の書物により、
西洋の学術を研究しようとした学問
出来上がった総量、米の○○○○
○○の切れた凧
草津温泉がある○○○県
もうすぐ○○休み
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1．

6．
7．
8．

企業や商品、ブランドの価値を認めて
もらうための活動
大きな花火が上がった時の音
帰り道
アフリカ大陸の東にある、
日本の本州と同じくらいの面積の国。
首都はカンパラ

9．
10．
15．
17．
18．
19．

火入れをしない○○ワイン
総代会の議案が○○○された
暑い日はつるつるっとこれが一番
わが子
縁日の定番、○○○飴
お花を売っている店
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チ ー ズ 　 ト ッ プ

ラ 　 ボ イ ス 　 ラ

 シ ガ ラ キ 　 マ ス

　 イ 　 イ ブ キ

 オ ダ マ キ 　 エ コ

 オ ン ド 　 ポ 　 ゲ

 バ ス 　 ガ ー ベ ラ

□産地・メーカーをたずねて
□特集「そんなことまで？」
□能登半島地震 取り組んだこと

□リフレッシュタイム
□今月の花・宅配ものがたり
□みんなのレシピ

□あんあんニュース
□みんなの広場
□こんな声がありました!


